in domo

ne tade pma

8

Sunt in oculis militum: uti doloꝝ. Cuius
insidiarum aliud. Quasi homines
pupillis huiusmodi etatis similes sunt. Quibus
de suo nichil uti licet. Interrogavit
quidam pythagore si cuperet esse diuites
: qui ait: diuitias otioso habere que
liberalitate prodantur: et paritate putantur.
Vidit pythagoras quendam presiosum indutum
vestibus que turpia loquebatur: et ait: illi aut
loquarum sermones. tuis vestibus similes.
: ait panes induas tuis eloquiis congru
entur. Cum quidam stolidus audienti py
thagora diceret: male se cum militibus
esse cum philosophis congruere: et sic inquit
pythagoras libertatis in seculo quam in agra
utuntur. Interrogatus. quid est in mundo
nouum ait nihil. Anaxagoras phy
sicianus Athenis claruit tempore xerxis.
regis. hic cum admodum diuites esset: pro
gressibus delectis studendi gratia
diutinas peregrinationes assumpsit: et cum
aquodam emmarctum dicente: non
est tibi curia patria: extenso brachio
et ostensu celo ait. Immo. in admodum
patrie cura est. hic studio sissimius
ualde fuit: et multa de motu celi et
cuius siderum: et natura rerum scripsit

ou fala poy. te
Erosel. s. mada
po ruy. dicy.

vixit annis septuaginta duobus. Intra
 tre. n. ab atheniensibus positus: et multa
 media spualidus venerat? est ab eis
 qua solem. dicebat lapidem esse ignitum
 que illi pdeo colebant. Interrogatus
 aliquando ad quid factus fuisset ad grati
 placos inquit solis. et hunc et teli cum
 dno et dno exularet ab athenis dicitur
 pnaty et ab atheniensibus: nequaquam
 ait sed ille me. Interroganti amicum
 duu pncex esset. an ante mortem ipatru
 uellet affery ut ipatru moreretur
 ait nihil necesse est. vndus .n. ad
 iferor tantus uic est. Crattus thebanus
 philosophus: h. ut ait hieronimus
 epistola tertia magnam pondus auri
 picat i mare dicens. Abite pessime diu
 tie. ego potius nos submiga q. ego submergare
 auobis: No enim putauit se posse si uel
 uirtutis et diuitias possidere: hic 7.
 ut ait. Seneca libro primo epistolary: ado
 lescetulu pxyto ambulante interrogauit
 qd illic faceret: solus metum. inquit loqz.
 cui graty cane ne cu hore malo loqz.
 Simonides poeta maximo: claruit

dico. t. crattus q.
 meli. b. dedis
 egen. t. b. p.
 aq. t. b. no. m. d.
 g. t. b. 2.

8
t̄pore manasse regis iude: hic int̄rogat̄
qd̄ r̄ hōis facile op̄nestat: aut beneficiū
h̄m̄y. h̄c fr̄ctur̄ esse p̄nt̄at. Sicut̄ est
facile q̄ loqui n̄m̄ne. n̄. tacendo: n̄t̄
tos at̄ loq̄ndo circūctos agnouim̄us:
Innocentem n̄o debilitat cōst̄t̄tia: tū
i adūs̄is solatiū est hōi. n̄o meruisse
q̄ patitur: fortuna innocente deserit
spe. bona spes n̄m̄p̄. Esopus adel
phus poeta claruit t̄p̄. Cyprius regis
p̄faz: hic cōfinxit fabullas elegātes
q̄s. Romulus q̄dā de greco tr̄stulit
i latinū: i q̄b̄s docet qd̄ obsequare de
beant hōis: et ut vita hōi. ostēdat
et mores: inducit aues arbor̄s bestias
asp̄s loq̄ntes: hic ano p̄mo. Cuius regis
fetti fuisse p̄emptus: Zenocenti
gensis. plis stoica p̄ct̄e iuente ac
magistri Socyatis ams. Centū p̄p̄
uixit. et a nūq̄. a studio cessauit: de
hoc ait p̄neta i libro de tranquillitate
animy: q̄ nuntiātū q̄ndoḡ. fuit illi
nausfragio oīa sua fuisse sum̄pta
at ille ait. iubet me fortuna expedi
cū philosophari. hic uirō i uxori
gappulis dixit: tū duo soli estis q̄m